



HEDEBOEGNENS

Slægtsforsker Forening

Bestyrelsesmøde
onsdag 6. november 2024

Mødet blev holdt i pejsestuen i Kulturcentret og startede kl. 10.00
Til mødet deltog: Birgit, Lars, Carsten, Ejner, Bjarne og Jette

Vi startede med kaffe og brød

Til møderne den 14/11 og 21/11-2024, var der blevet frafald, men vi var så heldige, at have fået Lars Spatzek til at komme og fortælle om Bambola den 14/11, og så foreslog Ejner, at vi den 21/11 kunne se film fra Sverige som hed "Det sidder i væggene".

Vi blev enige om, at der som sædvanlig skal være en konkurrence til afslutningen den 28/11-24
Lars sagde, at Nordea havde bedt om en underskrift på referatet fra sidste generalforsamling, så han ville kontakte Aksel Kramer.

Så gik vi over til forårskalenderen for 2025.

Der var enighed om, at vi skal holde generalforsamling den 23/1-25, der er et formiddagsmøde.

Vi skal også have fundet et nyt bestyrelsesmedlem, da vi stadig mangler et efter Peter.

Da Jette gerne vil tilbage til at være suppleant.

På valg er Lars og Ejner

Bjarne sagde, at han havde tænkt at holde op som Web-master, og han havde spurgt Aksel Koplev om han vil overtage posten. Han vil gerne stille op.

Så var der udflugten, Lars foreslog at vi fandt noget udenfor København, så vi talte om Vridsløselille fængsel, det vil vi gerne nå inden de river dele af det ned. Birgit vil undersøge, om det kan lade sig gøre, ellers var der måske noget i Roskilde.

Vi har to foredrag. Et den 30/1- med Per Andersen: Aner i krig og et den 27/3 med Jørgen Mikkelsen: De danske byer i 16-17 og 1800 tallet.

Vi skulle også finde nogle indlæg fra medlemmerne, da vi stadig mangler nogle.

Ejner sagde, at han ville fortælle om "Sit barndomshjem" den 6/3, og Jette om "Et hus bliver til" den 20/3, så håber vi på, at der er andre der har lyst til at fortælle noget, det vil Birgit spørge om på næste møde.

Der var også enighed om, at vi på møderne kunne tage et emne op på skærmen, og så diskutere det.
Da det med den gotiske læsning ligger meget tungt.

Til sidst talte vi om, at vi skulle have et Roll-up banner, det var der enighed om, at vi skulle og at det skulle være 85 x 200 dm. og på det skulle der blandt andet være vores logo og et slægtstræ, men vi ville vende tilbage, for at finde ud hvordan det rigtig skulle se ud.

Mødet sluttede kl. 12.00
Jette